DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001077 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de dezembro de 2021 Ano 6

Contrato

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges , s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO Nº 319/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021: TERMO DE CONTRATO Nº 029/2021.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB

O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO:  EMPRESA: NMB CONSTRUÇÕES

EIRELI SOB O CNPJ: 28.251.581/0001-53: OBJETO: O PRESENTE CONTRATO

TEM POR OBJETO EXECUÇÃO DO TAPUME PARA FECHAMENTO DE OBRAS

PÚBLICAS UTILIZANDO TELHAS METÁLICAS, NA SEDE E DISTRITO DE

MOENDA, MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BA, CONFORME

ELEMENTOS CONSTANTES DO MEMORIAL DESCRITIVO/PROJETO BÁSICO,

EDITAL E PROPOSTA VENCEDORA, OS QUAIS FICAM INTEGRADOS A ESTE

CONTRATO COMO SE AQUI ESTIVESSEM TRANSCRITAS. VALOR R$ 56.066,01

(CINQUENTA E SEIS MIL SESSENTA E SEIS REAIS E UM CENTAVOS) VIGÊNCIA:

DA DATA DA ASSINATURA ATÉ 12 (DOZE) MESES. PRESIDENTE TANCREDO

NEVES – BAHIA, 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 013
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 32F87397ACD15F992519B7EBE98D2A80

		2021-12-21T11:29:14-0300